

Информация о поступлении материальных средств по бюджетной деятельности и их расходовании по итогам 2018 года.

№ п/п	Наименование нефинансового актива	Единица измерения	2018 г.			
			Поступило		Израсходовано	
			кол-во	сумма	кол-во	сумма
1	Продукты питания	кг	36 735,898	2 066 125,20	37 048,488	2 075 811,68
2	бензин АИ-92 40,50	л	180,000	7 290,00	180,000	7 290,00
3	бензин АИ -92 35,25 (ЕГЭ)	л	30,000	1 057,50	30,000	1 057,50
4	бензин АИ -92 34,90	л	52,410	1 829,11	87,310	3 047,12
5	бензин АИ 92 37,00	л	80,000	2 960,00	80,000	2 960,00
6	бензин АИ-92 35,50	л	121,240	4 304,01	201,240	7 144,01
7	бензин АИ-92 35,25	л	10,000	352,50	10,000	352,50
8	бензин АИ-92 37,00	л	360,000	13 320,00	360,000	13 320,00
9	бензин АИ-92 37,50	л	220,000	8 250,00	220,000	8 250,00
10	бензин АИ-92 37,80	л	203,700	7 699,86	203,700	7 699,86
11	бензин АИ-95 37,00	л	84,090	3 111,33	240,250	8 889,25
12	бензин АИ-95 38,70	л	700,000	27 090,00	700,000	27 090,00
13	бензин АИ-95 39,50	л	350,000	13 825,00	350,000	13 825,00
14	бензин АИ-95 40,00	л	350,000	14 000,00	350,000	14 000,00
15	бензин АИ-95 42,40	л	712,000	30 188,80	712,000	30 188,80
16	бензин АИ-95 42,50	л	106,000	4 463,93	106,000	4 463,93
17	бензин Регуляр 92 40,70	л	195,650	7 962,96	195,650	7 962,96
18	бензин Регуляр 95 43,00	л	205,340	8 829,77	205,340	8 829,77
19	ротгипс 30 кг 315,00	меш.	1,000	315,00	1,000	315,00
20	арматура к сливному бачку 350,00	шт	1,000	350,00	1,000	350,00
21	арматура ф8 класс А1 ГОСТ 5781-82	тн	0,010	465,50	0,010	465,50
22	бокс КМПн 1/4 ЭКФ	шт	2,000	71,41	2,000	71,41
23	бокс КМПн 1/4 ЭКФ 35,71	шт	2,000	71,41	2,000	71,41
24	болт полная резьба 8*25 4,70	шт	4,000	18,80	4,000	18,80
25	брусok СУХОЙ ЦЕЛЬНОЛАМЕЛЬНЫЙ 64*45*6000 3 СОРТ 330,00	пог. м	11,000	3 630,00	11,000	3 630,00
26	валик мех фасадный 200мм в сборе жел нить 135,00	шт	10,000	1 350,00	10,000	1 350,00
27	вилка белая прямая с/з ЭКФ 48,00	шт	2,000	92,64	2,000	92,64
28	вилка переносная 015 380В 178,53	шт	1,000	178,53	1,000	178,53
29	вилка переносная 024 3Р+РЕ380В 205,00	шт	15,000	2 967,38	15,000	2 967,38
30	воздуховод б/м d250 L1250 390,00	шт	-	-	3,000	1 170,00
31	выключатель автомат. ВА 47-63 4п32 490,00	шт	2,000	945,70	2,000	945,70
32	гайка переходная цинк М8 8,84	шт	6,000	53,04	6,000	53,04
33	гайка шестигранная цинк М8 1,20	шт	4,000	4,80	4,000	4,80
34	гвозди	кг	0,100	35,00	0,200	70,00
35	зонт 250*350 500,00	шт	-	-	1,000	500,00
36	кабель ВВГ п-нг-LS 3*2,5 54,62	м	12,000	655,43	12,000	655,43
37	кабельный канал 25*16 23,64	м	44,000	1 040,27	44,000	1 040,27
38	кабельный канал 12*12 11,58	м	12,000	138,96	12,000	138,96
39	кабельный канал 15*10 12,06	м	8,000	96,50	8,000	96,50
40	кисть - макловица 5*15см пласт/корп 225,00	шт	5,000	1 125,00	5,000	1 125,00
41	кисть 50,00	шт	1,000	50,00	1,000	50,00
42	клей универс. 5кг 100,00	шт	1,000	100,00	1,000	100,00
43	колер	шт	1,000	200,00	1,000	200,00
44	колер 80,00	шт	1,000	80,00	1,000	80,00
45	колер коричневая 1кг 198,00	шт	2,000	160,20	2,000	160,20
46	колеровка 10,00	шт	1,000	10,00	1,000	10,00
47	кран шар СТТ ду 15м/м р/р 101,69	шт	50,000	5 999,71	-	-
48	кран шаровый 220,00	шт	2,000	440,00	2,000	440,00
49	краска интерьерная ВД 32,00	кг	20,000	640,00	20,000	640,00

50	краска Лакра д/потолков белая 14кг 557,10	кг	15,000	8 356,50	15,000	8 356,50
51	краска Радуга 25 40кг 2902,50	шт	1,000	2 902,50	1,000	2 902,50
52	лак 495,00	л	1,000	495,00	1,000	495,00
53	Лак НЦ 215,00	шт	2,000	430,00	1,000	215,00
54	лампа светодиодная LED-T8R-std 18вт 150,00	шт	20,000	2 895,00	20,000	2 895,00
55	лист г/к СТЗСП-5 6*1500*6000	т	0,217	11 067,00	0,217	11 067,00
56	муфта PP-R 20 2,71	шт	60,000	224,62	-	-
57	муфта пресс Н 15*1/2 Prestabo оцин.387,36	шт	30,000	13 712,40	-	-
58	муфта пресс Н 15*3/4 Prestabo оцин 440,70	шт	40,000	20 800,80	-	-
59	муфта пресс Н 22*3/4 Prestabo оцин. 447,76	шт	20,000	10 567,20	-	-
60	насос циркуляц. (с гайками)	шт	-	-	1,000	1 500,00
61	нипель универ.быстросьм. внутренняя резьба 1/2 78,90	шт	5,000	394,50	-	-
62	отвод б/м d250/90 б/м 390,00	шт	-	-	1,000	390,00
63	отвод крутозагн Ду50 (57*0*2,8) 40шт 69,00	шт	4,000	276,00	4,000	276,00
64	переход 315/250 390,00	шт	-	-	1,000	390,00
65	полотно д/ножовки п/металлу 300мм 72,00	шт	6,000	432,00	-	-
66	полотно д/ножовки п/металлу 7,10	шт	19,000	134,90	19,000	134,90
67	провод ПуГВ(ПВ-3) 0,75 5,40	м	50,000	318,45	50,000	318,45
68	прожектор светодиодный СДО 30вт 465,00	шт	1,000	465,00	1,000	465,00
69	розетка стацион. наружная 124 3Р+РЕ 380в 275,00	шт	21,000	5 572,88	21,000	5 572,88
70	розетка стационарная наружная 115 3Р+РЕ 16А 380В 233,53	шт	1,000	233,53	1,000	233,53
71	ротгипс 30 кг 315,00	шт	2,000	630,00	2,000	630,00
72	саморез 3,5*16 ред.черн. 0,19	шт	50,000	9,65	50,000	9,65
73	саморез 200,00	кг	0,750	150,00	0,750	150,00
74	соедин-ль угловой разборный д,20 (50 шт) 7,50	шт	10,000	72,38	-	-
75	сталь г/к для армирования ж/б конструкций класс А-1ф12	т	0,081	3 805,70	0,081	3 805,70
76	Траверса монтажная 300,00	м	10,000	3 000,00	10,000	3 000,00
77	труба PN 20 PP -R d 20*3,4 (4м) 104,49	шт	60,000	7 397,89	-	-
78	уайт спирит 90,00	л	1,000	90,00	1,000	90,00
79	угольник ПРОФИ столяр из нержав. стали 350мм 236,60	шт	2,000	473,20	2,000	473,20
80	угольник стальной 30*20см 123,00	шт	2,000	246,00	-	-
81	угольник стальной 60*40см 327,00	шт	2,000	654,00	-	-
82	угольник столярный 350 мм 133,30	шт	2,000	266,60	2,000	266,60
83	хомут для кабеля 2,5х100 по 0,48		100,000	48,25	100,000	48,25
84	хомут для кабеля 2,5х150 0,70		200,000	135,10	-	-
85	хомут для труб с гайкой (70шт) 64,86	шт	4,000	259,44	4,000	259,44
86	шайба din 125 0,90	шт	4,000	3,60	4,000	3,60
87	шкурка шлифовальная №16 2,70	см	200,000	540,00	200,000	540,00
88	Шпатлевка белая 20кг 370,00	кг	20,000	370,00	20,000	370,00
89	шпатлевка латексная для внут.работ 1,5кг 81,00	шт	1,000	81,00	1,000	81,00
90	Щебень 5-20мм 1037,40	м3	2,470	1 037,40	2,470	1 037,40
91	эмаль 1,9 черн. 350,00	шт	1,000	350,00	1,000	350,00
92	эмаль аэрозольная универ. золото 161,00	банка	1,000	161,00	1,000	161,00
93	эмаль для пола 335,00	кг	2,000	670,00	2,000	670,00
94	эмаль черная 1,9кг 360,00	кг	2,000	720,00	2,000	720,00
95	комплект п/б 390,00	шт	-	-	100,000	39 000,00
96	Костюм поварской 699,90	шт	6,000	4 199,40	4,000	2 799,60
97	Костюм поварской 701,50	шт	3,000	2 104,50	2,000	1 403,00
98	кп белья 400,00	шт	-	-	30,000	12 000,00
99	одеяло 350,00	шт	-	-	13,000	4 550,00

100	одеяло 385,00	шт	-	-	11,000	4 235,00
101	одеяло 450,00	шт	-	-	10,000	4 500,00
102	одеяло п/ш 590,00	шт	-	-	10,000	5 900,00
103	очки защитные с прям вентиляцией 47,90	шт	10,000	479,00	10,000	479,00
104	перчатки х/б с пвх черные 20,80	пар	19,000	395,20	19,000	395,20
105	подушки 300,00	шт	-	-	10,000	3 000,00
106	покрывало 460,00	шт	-	-	13,000	5 980,00
107	покрывало 540,00	шт	-	-	16,000	8 640,00
108	полотенце 70,00	шт	-	-	45,000	3 150,00
109	полотенце махровое 56,00	шт	-	-	66,000	3 696,00
110	тюль 997,5	шт	-	-	1,000	997,50
111	Фартук поварской 209,90	шт	18,000	3 778,20	12,000	2 518,80
112	Фартук поварской 338,28	шт	18,000	6 089,04	12,000	4 059,36
113	Халат для технического персонала 559,90	шт	14,000	7 838,60	1,000	559,90
114	шторы тюль 855,00	шт	-	-	4,000	3 420,00
115	шторы тюль 960,00	шт	-	-	-	-
116	ИА круг алмазный 12А2-45 1530,00	шт	1,000	1 530,00	-	-
117	ластик для карандашей комб. 7,98	шт	20,000	159,60	-	-
118	"Ольха/золото" пластм.	шт	-	-	5,000	95,00
119	CD-диски программа "Сталкер"	компл	-	-	-	-
120	Автоматический воздухоотводчик 1197,63	шт	15,000	8 982,22	-	-
121	аккумулятор 18650 Boruit 4000 165,00	шт	50,000	8 250,00	50,000	8 250,00
122	бак 30лш Полянка с крыш 413,00	шт	1,000	413,00	1,000	413,00
123	барабан hp	шт	-	-	11,000	2 370,00
124	батареяный отсек Robiton 55,00	шт	34,000	1 870,00	34,000	1 870,00
125	батареяный отсек Robiton с двумя проводами 75,00	шт	16,000	1 200,00	16,000	1 200,00
126	Бита Sturm PH 2*75мм сталь 30,00	шт	10,000	300,00	-	-
127	блинница 22см Promo Scovo 228,85	шт	2,000	457,70	2,000	457,70
128	Блок с липким краем 76*76 19,50	шт	20,000	390,00	14,000	273,00
129	болт М8 7,93	шт	1,000	7,93	1,000	7,93
130	болт М8*40 4,50	шт	10,000	45,00	10,000	45,00
131	Болторез 200мм двырычажный цельноков.2315,00	шт	2,000	4 630,00	-	-
132	Ботинки ТОФФ ТРУД ПУ чер. 1303,13	пар	1,000	1 303,13	1,000	1 303,13
133	Боты диэлектрические	пар	-	-	1,000	779,00
134	Бумага Sveto Copy А-4 80гр 185,23	шт	1,000	185,23	1,000	185,23
135	Бумага Sveto Copy А-4 80гр 190,70	шт	199,000	37 949,30	24,000	4 576,80
136	бумага А4	шт	100,000	18 073,97	300,000	54 221,90
137	бумага А4 Ballet Classik 500л 80 г/м2 по 158,75	шт	-	-	70,000	11 112,50
138	Бумага офсетная (500л в уп) 151,26	шт	199,000	30 100,74	48,000	7 260,48
139	Бумага офсетная (500л в уп) 151,59	шт	1,000	151,59	1,000	151,59
140	бумага туалетная 6,85	шт	20,000	137,00	40,000	274,00
141	Валик STAYER гирпаит 40/180 мм 135,00	шт	6,000	810,00	6,000	810,00
142	ведро 10л б/к мерное Бийск 90,63	шт	8,000	725,04	10,000	906,30
143	веер 55,00	шт	2,000	110,00	2,000	110,00
144	Вентель на обратную подводку угловой 367,76	шт	10,000	3 188,80	-	-
145	Веревка универсальная спасат.ВУС-30 в чехле	шт	-	-	3,000	3 654,00
146	Ветошь для мытья полов 2711,38	шт	6,000	16 268,28	6,000	16 268,28
147	видеоплата PCL-EGb 3600.00	шт	10,000	36 000,00	10,000	36 000,00
148	водосчетчик ВСКМ-90-15 432,20	шт	10,000	5 100,00	-	-
149	воздуховод из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф160 по 350,00	м	9,000	3 150,00	18,000	6 300,00

150	воздуховод из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф250 по 390,00	м	6,000	2 340,00	12,000	4 680,00
151	Выключатель кнопочный с блокировкой ВКИ 216 170,00	шт	1,000	164,05	1,000	164,05
152	выключатель Минск 2 кл белый	шт	-	-	8,000	308,80
153	Выключатель А56-025	шт	-	-	-	-
154	Выключатель автом. ВА 47-63 345,47	шт	1,000	345,47	1,000	345,47
155	Выключатель автом.ВА 47-63 89,75	шт	1,000	89,75	1,000	89,75
156	выключатель автоматический ВА 47-63 1п 16А экф с PROXIMA	шт	-	-	8,000	656,20
157	выключатель автоматический ВА 47-63 2п 25экф с PROXIMA	шт	-	-	1,000	178,53
158	Газовый баллончик 400,00	шт	5,000	2 000,00	-	-
159	Гайка М8 DIN 934 1.10	шт	10,000	11,00	10,000	11,00
160	Гайка цинк 2,30	шт	8,000	18,40	8,000	18,40
161	Гайка шестигр. М10 3,48	шт	4,000	13,92	4,000	13,92
162	гибкая вставка к вентилятору 116*238 по 1633,30	шт	1,000	1 633,30	2,000	3 266,60
163	гибкая вставка к вентилятору ф247 по 1500,00	шт	1,000	1 500,00	2,000	3 000,00
164	Гофра раздв. для унитаза 115,00	шт	5,000	575,00	-	-
165	Гофратруба 25	м	68,500	698,70	137,000	1 397,40
166	губка для мытья посуды	шт	26,000	624,88	29,000	655,06
167	Губка абразивная 27,97	шт	15,000	495,00	-	-
168	губка д/посуды 26,00	шт	150,000	780,00	48,000	249,60
169	ДВП 3,2мм 1,70*2,75 256,50	шт	6,000	1 539,00	6,000	1 539,00
170	ДВП 5,5мм 1,22*2,72 двухстороннее 340,00	шт	2,000	680,00	2,000	680,00
171	держатель д/полотенец 54,50	шт	10,000	545,00	10,000	545,00
172	доска обрезная 25*150*6000 7300,00	м3	-	-	0,405	2 956,50
173	доска обрезная 50*150*6000 7000,00	м3	-	-	0,150	1 050,00
174	дюбель гвоздь цилл. борт 0,90	шт	50,000	45,00	50,000	45,00
175	Дюбель с шуруном 6*40 0,97	шт	100,000	96,50	100,000	96,50
176	Евровинт "EDSON"	шт	-	-	297,000	163,35
177	ежедневник	шт	-	-	1,000	274,66
178	Ежедневник А-5 недатир, 160 л искуст. кожа ассорти 251,30	шт	5,000	1 256,50	-	-
179	жаровня 28см без крышки Discovery 724,30	шт	2,000	1 448,60	2,000	1 448,60
180	жидкое мыло	шт	14,000	300,67	28,000	601,34
181	жидкое мыло 0,500 л	шт	150,000	5 550,00	150,000	5 550,00
182	жидкое мыло 48,22	шт	50,000	2 411,00	20,000	964,40
183	Журнал учета теоретического обучения 148,00	шт	30,000	4 440,00	-	-
184	заглушка нар.резьб.(хром) Ду 15 39,00	шт	10,000	390,00	-	-
185	заглушка нар.резьб.(хром) Ду 20 67,00	шт	20,000	1 340,00	-	-
186	Зажим для каналов 3мм 4,83	шт	20,000	96,50	20,000	96,50
187	Замок 230,00	шт	1,000	230,00	1,000	230,00
188	Замок врез. 400,00	шт	1,000	400,00	-	-
189	замок врезной 250,00	шт	1,000	250,00	1,000	250,00
190	замок врезной 260,00	шт	1,000	260,00	1,000	260,00
191	Замок врезной квадратный	шт	-	-	-	-
192	Запорно-присоед. узел для нижнего подклю.радиаторов 1175,59	шт	5,000	2 938,97	-	-
193	зачетная книжка 60,00	шт	250,000	15 000,00	-	-
194	Изолента 15мм*20м чер.ПВХ	шт	100,000	2 040,00	165,000	3 366,00
195	Изолента ЭРА ПВХ 19мм*20м синяя 33,00	шт	5,000	159,23	-	-
196	изолента ЭРА ЭКФ ПВХ 19м*20м черная 33,00	шт	5,000	159,23	-	-
197	изолента ЭРА, 19мм*20м белая 33,00	шт	5,000	159,23	-	-
198	изоспан А 110	шт	-	-	1,000	1 850,60
199	кабель ВВГ п-нг -ls 3*15	шт	-	-	150,000	5 225,48
200	кабель ВВГ пнгLS 5*4 164,34	м	30,000	4 930,19	30,000	4 930,19
201	Кабель ВВГнг-LS 3*1,5 34,84	м	15,000	522,55	15,000	522,55

202	Кабель ВВГнг-LS5*1,5 64,46	м	5,000	322,31	-	-
203	Кабель КГ 2,*2,5 49,20	м	2,000	94,96	2,000	94,96
204	кабельВВГ п-нгLS 3*2.5ТУ	м	-	-	40,000	1 694,54
205	кабельный канал 15*10	м	-	-	12,000	127,38
206	кабельный канал 16*16 промрукав шт 2,м)	м	-	-	200,000	2 798,50
207	калькулятор Citizen SDC-316 16раз.бух 576,40	шт	5,000	2 882,00	4,000	2 305,60
208	калькулятор жидкокристоллический дисплей 457,17	шт	2,000	914,34	-	-
209	карандаш	шт	9,000	45,00	9,000	45,00
210	Карандаш простой (ТМ) с ластиком 6,28	шт	25,000	157,00	25,000	157,00
211	карандаш размет.145мм 125,40	шт	9,000	1 128,60	9,000	1 128,60
212	карандаш строительный 175мм 12,30	шт	4,000	49,20	-	-
213	карандаш ч/гр, de VENTE цвет. с черной полосой с ластиком 7,95	шт	50,000	397,50	6,000	47,70
214	Кастрюля 10л.	шт	2,000	755,60	2,000	755,60
215	Кастрюля 15,0л цилиндр алюминий	шт	2,000	1 064,01	2,000	1 064,01
216	Кастрюля 15л. цилиндр алюминий	шт	1,000	603,50	1,000	603,50
217	кастрюля 2,5 л Гретта д-18 по 586,71	шт	3,000	1 760,13	3,000	1 760,13
218	Кастрюля 20л.	шт	2,000	1 436,80	2,000	1 436,80
219	Кастрюля 45л. (40см) STALGAST	шт	2,000	12 958,00	2,000	12 958,00
220	Кастрюля с крышкой 23,5л.	шт	5,000	24 637,14	5,000	24 637,14
221	Кастрюля с крышкой 37л.	шт	2,000	12 905,00	2,000	12 905,00
222	Катушка упр.КМЭ 220 В 175,00	шт	1,000	175,00	1,000	175,00
223	Катушка упр.КМЭ 9-18А 380В	шт	-	-	-	-
224	квадрат 10г/к ГОСТ 2591	т	-	-	0,252	12 600,00
225	кернер Stayer 145мм 104,90	шт	3,000	314,70	3,000	314,70
226	кислород 300,00	бал	1,000	300,00	1,000	300,00
227	кисть 25мм 30,00	шт	3,000	90,00	3,000	90,00
228	кисть 35мм 40,00	шт	3,000	120,00	3,000	120,00
229	Кисть плоская Зубр нат щетина пласт ручка 50мм 36,00	шт	4,000	144,00	4,000	144,00
230	Клавиатура+мышь проводная OKCLICK 600M 490.00	шт	5,000	2 450,00	-	-
231	Клапан обратный 25	шт	1,000	425,09	2,000	850,18
232	Клей 100,00	кг	1,000	100,00	1,000	100,00
233	Клей d3 FOLCO W 91 уп 30кг 165,00	кг	30,000	4 950,00	5,000	825,00
234	клей карандаш	шт	16,000	439,52	52,000	1 428,44
235	клей карандаш 15 гр. 21,69	шт	50,000	1 084,50	9,000	195,21
236	клей карандаш 15гр. Berlingo 27,35	шт	50,000	1 367,50	28,000	765,80
237	клей Момент супер ПВА 250г 124,30	шт	3,000	372,90	-	-
238	клей-карандаш 15 гр по 22,37	шт	20,000	447,40	40,000	894,80
239	Клемма заземления КЗ-300 КРАСС	шт	7,000	1 531,60	7,000	1 531,60
240	клубпSTAYER1/2	шт	-	-	2,000	1 028,00
241	клубпSTAYER3/4	шт	-	-	2,000	1 126,00
242	книга бумага офсетная журнал	шт	-	-	1,000	150,00
243	книга учета приема,перевода и отчисления обучающихся 350,00	шт	1,000	350,00	-	-
244	Кнопка ПКЕ-212-2	шт	-	-	9,000	1 485,00
245	кнопки сил.50шт 56,90	шт	1,000	56,90	1,000	56,90
246	Коврик д/э 500*500	шт	-	-	-	-
247	Коврик резиновый 40*60см.	шт	2,000	490,20	2,000	490,20
248	колер Парад 0,75 морская волна 244 247,50	шт	3,000	742,50	3,000	742,50
249	коллектор стальной для тепл.пола 10433,36	шт	5,000	26 083,40	-	-
250	коллектор универс.с запорн вентилями 3/4х3/4 , стандартная латунь 2512,82	шт	5,000	6 282,05	-	-

251	коллектор универс.с запорн вентилями 3/4x3/4 контура, стандартная латунь 1719,30	шт	5,000	4 298,25	-	-
252	колодка клеммная 10 мм	шт	-	-	6,000	237,39
253	Колодка клеммная 10мм (10А) 41,00	шт	5,000	197,83	5,000	197,83
254	Колодка клеммная 12мм 12 вкл 57,00	шт	5,000	275,03	5,000	275,03
255	Колодка клеммная 16мм (30А) 12кл.	шт	-	-	1,000	28,00
256	комплект для радиатора 1/2 132,20	компл	10,000	1 560,00	-	-
257	конечный выключатель ME 8104 270,00	шт	4,000	1 042,20	-	-
258	коннектор МС4	шт	-	-	2,000	320,00
259	Консоль на 25	шт	-	-	-	-
260	контейнер круглый с ручками 5л.	шт	2,000	204,40	2,000	204,40
261	конфеты" яшкинская картошка "	шт	3,000	119,94	3,000	119,94
262	концовка разборная для прис. мед. труб 274,79	шт	30,000	4 121,85	-	-
263	концовка разборная для труб поверх.отопления 207,20	шт	20,000	2 072,00	-	-
264	Коробка ОП 100*100*50 квадратная 55,97	шт	4,000	223,88	4,000	223,88
265	Коробка ОП квадрат 88*88*44 бел. 43,00	шт	10,000	414,95	-	-
266	Коронка 54мм. Bimetal	шт	-	-	-	-
267	Корр.жидкость Berlingo 20мл на спирт, основе кисть 22,70	шт	20,000	454,00	5,000	113,50
268	Коррект.жидкость спиртовая основа 20мл 17,97	шт	15,000	269,55	4,000	71,88
269	корректирующий карандаш	шт	13,000	506,74	26,000	1 013,48
270	Котел 30,0л алюминий	шт	1,000	1 170,00	1,000	1 170,00
271	котел 40л./861	шт	2,000	1 722,00	2,000	1 722,00
272	кр оп прям 81*38*30 кр 2501 р54	шт	-	-	10,000	183,35
273	Краги "Восточные Тигры" с широким раструбом 898,16	пар	1,000	898,16	1,000	898,16
274	Кран угловой для подк.смесителя 260,00	шт	10,000	2 600,00	-	-
275	Кран шар. муфт. 119,00	шт	25,000	2 975,00	-	-
276	кран шар. муфт. Ду 20 166,00	шт	30,000	4 980,00	-	-
277	кран шар. с нак.гайк Ду 15 163,00	шт	10,000	1 630,00	-	-
278	кран шаровой 1/2 215,47	шт	20,000	5 085,00	-	-
279	Крепление одинарное 372,52	шт	50,000	9 313,00	-	-
280	крест прямой (хром) 190,00	шт	10,000	1 900,00	-	-
281	круг ОТРЕЗНОЙ ПРЯМОЙ ПО МЕТАЛЛУ КРАТОН А 46 ТВФ125*22.2 33,90	шт	110,000	3 729,00	110,000	3 729,00
282	круг г/к ф 90 ст. 3 36800,00	тн	-	-	0,017	625,60
283	круг д/шлифования Кратон 0125*22,2*6 мм 47,60	шт	5,000	238,00	5,000	238,00
284	круг зачистой 125*6*22 А 24 металл 55,60	шт	10,000	556,00	10,000	556,00
285	круг лепестковый торцевой абразивный "Луга" для шлифования 75,00	шт	4,000	300,00	4,000	300,00
286	Круг отрезной	шт	10,000	300,00	20,000	600,00
287	круг отрезной 125*0,8*22 А 60 15,70	шт	25,000	392,50	25,000	392,50
288	Круг отрезной 125*1,2*22 20,10	шт	7,000	140,70	7,000	140,70
289	Круг отрезной 125*1*22 А 54 мет+нерж 19,50,	шт	60,000	1 170,00	60,000	1 170,00
290	Круг ПРАКТИКА ЛЕПЕСТ. ТОРЦ 125*2 ММ 130,00	шт	10,000	1 300,00	10,000	1 300,00
291	Круг ПРАКТИКА ШЛИФ. НА ЛИПКОЙ ОСН. 8 отперс. Р120(в упак 5шт) 80,00	шт	25,000	400,00	-	-
292	Круг ПРАКТИКА ШЛИФ. НА ЛИПКОЙ ОСН. 8 отперс. Р180(в упак 5шт) 80,00	шт	25,000	400,00	-	-

293	Круг ПРАКТИКА ШЛИФ. НА ЛИПКОЙ ОСН. 8 отверст. Р80(в упак 5шт) 80,00	ШТ	25,000	400,00	-	-
294	Круг ПРАКТИКА ШЛИФ. НА ЛИПКОЙ ОСНОВЕ Р120 031-518 90,00	ШТ	10,000	900,00	10,000	900,00
295	Круг ПРАКТИКА ШЛИФ. НА ЛИПКОЙ ОСНОВЕ Р40031-488 90,00	ШТ	5,000	450,00	5,000	450,00
296	Круг ПРАКТИКА ШЛИФ. НА ЛИПКОЙ ОСНОВЕ Р80031-495 90,00	ШТ	10,000	900,00	-	-
297	круг ф 40 ст. 3 ГОСТ 2590-88 38880,00	ТН	-	-	0,003	116,64
298	кубарик	ШТ	13,000	252,85	26,000	505,70
299	кубарик с клеевым краем 76*76мм 100л 16,05	ШТ	5,000	80,25	10,000	160,50
300	Кубарик с клеевым краем разм.76*76мм 15,44	ШТ	25,000	386,00	-	-
301	кубок 290,00	ШТ	1,000	290,00	1,000	290,00
302	кубок 330,00	ШТ	1,000	330,00	1,000	330,00
303	кубок 360,00	ШТ	1,000	360,00	1,000	360,00
304	лак для дерева акриловый бесц, матовый Радуга 3921,67	КГ	1,000	3 921,67	1,000	3 921,67
305	лампа Н1 50,00	ШТ	1,000	50,00	1,000	50,00
306	лампа E27 11W по 291,53	ШТ	-	-	1,000	291,53
307	лампа E27 13W по 276,9	ШТ	-	-	1,000	276,90
308	лампа E27 10 W по 234,00	ШТ	-	-	1,000	234,00
309	лампа светодиодная LED- T8 std 18вт 130,28	ШТ	8,000	1 042,20	8,000	1 042,20
310	Ластик 20,00	ШТ	3,000	60,00	3,000	60,00
311	Ластик Kogi-поог 6521/84 красно-синий 10,00	ШТ	20,000	200,00	7,000	70,00
312	ластик КОИ-I-NOOR 7,67	ШТ	2,000	15,34	4,000	30,68
313	лдсп 16 Вишня Оксфорд 3360 1,83*2,75 бл 243,38	М2	-	-	12,590	3 051,62
314	ЛДСП белый платиновый SM2 (2800*2070*16) 2250,00	ШТ	30,000	64 125,00	-	-
315	лейка д/душа верхняя круглая 200мм LEMARK 871.00	ШТ	5,000	4 355,00	-	-
316	лента сиг. 250,00	ШТ	1,000	250,00	1,000	250,00
317	лента алюм.48мм 40м 156,40	ШТ	1,000	156,40	1,000	156,40
318	Лента малярная 25*36 83,80	ШТ	2,000	167,60	2,000	167,60
319	лента малярная 30мм *50м 85,80	ШТ	1,000	85,80	1,000	85,80
320	Лента малярная 50м 127,80	ШТ	2,000	255,60	2,000	255,60
321	Лента пильная 6,4*2240 863,34	ШТ	1,000	863,34	-	-
322	линейка 30 см 15,50	ШТ	5,000	89,46	22,000	393,64
323	линейка 30см пластиковая 11,62	ШТ	15,000	174,30	-	-
324	Линейка 30см СТАММ ппозр. 14,60	ШТ	20,000	292,00	-	-
325	Линейка измерительная 300мм металл 56,00	ШТ	2,000	112,00	1,000	56,00
326	Линейка измерительная 300мм полированная 66,00	ШТ	2,000	132,00	1,000	66,00
327	Линейка стальная 300мм 58,10	ШТ	2,000	116,20	1,000	58,10
328	лист 4,0(1500*6000)	Т	-	-	0,389	16 323,30
329	личная карточка работника (унифицир.форма Т-2) 4,00	ШТ	-	-	-	-
330	логический модуль дисплей напряженияпитания пит. 6839,24	ШТ	6,000	48 421,79	2,000	16 140,60
331	ложка столовая Мираж 21,60	ШТ	29,000	626,40	29,000	626,40
332	магнитрон M211A 1600,00	ШТ	1,000	1 600,00	1,000	1 600,00
333	Малярная лента 30мм*50м 101,70	ШТ	5,000	508,50	5,000	508,50
334	манометр кислородный 2,5МПа 162,30	ШТ	-	-	3,000	486,90
335	манометр кислородный 25МПа 162,30	ШТ	-	-	2,000	324,60
336	манометр ТМ 210Т 50/10бар/150*с аксильный корпус50мм 314,41	ШТ	10,000	3 710,00	-	-

337	манометр ТМ 310Р радиальный 1/4 360,17	шт	10,000	4 250,00	-	-
338	маркер 110,00	шт	1,000	110,00	1,000	110,00
339	Масло мин. 0,592л 150,00	шт	1,000	150,00	1,000	150,00
340	МДФ шлифованная (2800*2070*10) 1440,00	шт	3,000	4 320,00	-	-
341	мел белый 100шт 0,90	шт	100,000	90,00	100,000	90,00
342	мелки школьные бел. 1,50	шт	100,000	150,00	100,000	150,00
343	Мембрана д/пресса	шт	-	-	-	-
344	Метла 280,00	шт	1,000	280,00	1,000	280,00
345	Метод.литература: Рекламный плакат	шт	-	-	4,000	8 000,00
346	метр складной металл. усиленн.нерж. сталь 349,00	шт	2,000	698,00	-	-
347	мешки для мусора 19,39	упак	150,000	2 908,50	91,000	1 764,49
348	мешки для мусора 61,72	шт	49,000	3 024,28	20,000	1 234,40
349	мешки для мусора 62,30	шт	1,000	62,30	1,000	62,30
350	мешок 120л для мусора	рул	18,000	810,23	53,000	2 385,68
351	мешок 30л/	рул	56,000	851,20	192,000	2 918,40
352	мешок 30л/30шт 17,95	рул	50,000	897,50	100,000	1 795,00
353	миска КФ больш 200мм 47,28	шт	55,000	2 600,40	122,000	5 768,16
354	модуль РАМ8403 цифровой аудиоусилитель 50,00	шт	32,000	1 600,00	32,000	1 600,00
355	модуль для уст.раковины 9794,14	шт	5,000	24 485,35	-	-
356	модуль для уст.унитаза 14621,41	шт	5,000	36 553,52	-	-
357	модуль расширения напряж. 3552,02	шт	6,000	25 148,30	2,000	8 382,77
358	Мойка нж.накл.50*50	шт	-	-	-	-
359	молоток 300	шт	1,000	58,00	1,000	58,00
360	молоток 400	шт	4,000	272,05	4,000	272,05
361	Молоток с дерев рукояткой 0,50 кг 187,40	шт	2,000	374,80	1,000	187,40
362	Молоток слесарный 500г квадрант боек дерев рукоятка 237,30	шт	6,000	1 423,80	3,000	711,90
363	Монтажная пластина для настенного уголка 1/2 409,99	шт	5,000	1 024,97	-	-
364	Монтажная пластина для фитингов для уст. в профиль 2178,52	шт	5,000	5 446,30	-	-
365	Муфта (хром) Ду 15 62,00	шт	20,000	1 240,00	-	-
366	Муфта (хром) Ду 20 98,00	шт	20,000	1 960,00	-	-
367	Муфта 1КНТп-3*(35-50), 3жилы	шт	-	-	1,000	950,00
368	Муфта 1СТп-4*(35-50), 4жилы	шт	-	-	1,000	2 400,00
369	Муфта никель 1/2 58,48	шт	10,000	690,00	-	-
370	Муфта никель 3/4 100,00	шт	20,000	2 360,00	-	-
371	Муфта пере-я пайка НР 15*1/2 (10шт) 27,97	шт	10,000	330,00	-	-
372	Муфта пере-я пайка НР 15*1/2 (10шт) 39,41	шт	5,000	232,50	-	-
373	муфта перех. 1-растр 27,55	шт	-	-	-	-
374	Муфта универсальная быстросъем.внешняя резьба 1/2 105,50	шт	5,000	527,50	-	-
375	Мыло туалетное	шт	131,000	1 326,27	162,000	1 548,23
376	мыло туалетное 13,40	шт	70,000	938,00	45,000	603,00
377	мыло хозяйственное	шт	100,000	1 080,00	100,000	1 080,00
378	набор плашек МЗ М112 8 предметов 617,60	шт	2,000	1 235,20	1,000	617,60
379	набор бит маг.адаптер для бит сталь 45*7 пред.183,00	шт	2,000	366,00	-	-
380	набор бит РН2*50 сталь 27,10	шт	2,000	54,20	2,000	54,20
381	Набор буров 8шт. в пласт. коробке	шт	1,000	494,42	1,000	494,42
382	набор клейких закладок	шт	10,000	372,90	43,000	1 603,47
383	Набор клейких закладок бумажные самоклеющиеся 34,59	шт	25,000	864,75	3,000	103,77
384	набор клейких закладок пласт., самокл., 12x45мм по 35,75	упак	15,000	536,25	30,000	1 072,50
385	набор ключей имбусовых НЕХ 1,5-12мм 394,00	шт	2,000	788,00	-	-
386	Набор коронок по дереву 11шт.	шт	1,000	284,38	1,000	284,38

387	Набор метчиков 8 предметов 600,00	шт	2,000	1 200,00	1,000	600,00
388	Набор надфилей 5шт 225,50	шт	2,000	451,00	1,000	225,50
389	Набор отверток Round Grip 8 пред. 956,00	шт	2,000	1 912,00	-	-
390	набор ПРАКТИКА сверл по металл.19шт 980,00	шт	5,000	4 900,00	-	-
391	Набор сверл по дереву 8шт цилиндрич.хвостик 102,00	шт	2,000	204,00	-	-
392	Набор сверл по металл.1-10мм 19шт 623,00	шт	2,000	1 246,00	-	-
393	набор сверл по металлу 1-10мм 631,90	шт	2,000	1 263,80	1,000	631,90
394	Набор этик.закл.пласт.de VENTE 45*12мм 43,65	шт	50,000	2 182,50	-	-
395	наконечник штырьевой НШВИ 0,75-8 (КВТ) 0,41	шт	400,000	193,00	200,000	96,50
396	Наконечник JG 16-8-6 леженный 17,00	шт	20,000	328,10	20,000	328,10
397	наконечник штыревой НШВИ 1,5-8 0,5	шт	200,000	96,50	-	-
398	Напильник 200мм №1 плоск.238,00	шт	2,000	476,00	-	-
399	Напильник квадратный № 2 150мм 99,60	шт	4,000	398,40	2,000	199,20
400	Напильник квадратный № 2 200мм 116,90	шт	6,000	701,40	3,000	350,70
401	Напильник квадратный № 3 150мм 105,10	шт	6,000	630,60	3,000	315,30
402	Напильник квадратный № 3 200мм 152,20	шт	4,000	608,80	2,000	304,40
403	Напильник круглый № 2 250мм 155,60	шт	2,000	311,20	1,000	155,60
404	Напильник круглый № 3 250мм 155,60	шт	10,000	1 556,00	5,000	778,00
405	Напильник круглый для заточки пил № 2 200мм 102,40	шт	8,000	819,20	4,000	409,60
406	Напильник плоский №3 200мм 166,70	шт	2,000	333,40	1,000	166,70
407	Напильник плоский 200мм 166,70	шт	4,000	666,80	2,000	333,40
408	Напильник плоский №2 250мм 188,80	шт	6,000	1 132,80	3,000	566,40
409	Напильник плоский с зауженным концом 250мм 188,80	шт	2,000	377,60	1,000	188,80
410	Напильник плоский с зауженным концом 250мм 225,40	шт	2,000	450,80	1,000	225,40
411	Напильник полукруглый 150мм тип насечки №2 139,00	шт	2,000	278,00	1,000	139,00
412	Напильник полукруглый 150мм тип насечки 139,00	шт	4,000	556,00	2,000	278,00
413	Напильник полукруглый №2 200мм 177,80	шт	6,000	1 066,80	3,000	533,40
414	Напильник полукруглый №2 250мм 199,90	шт	8,000	1 599,20	4,000	799,60
415	Напильник полукруглый №3 200мм 177,80	шт	4,000	711,20	2,000	355,60
416	Напильник полукруглый №3 250мм 199,90	шт	6,000	1 199,40	3,000	599,70
417	направляющая для фиксации трубы 244,67	шт	15,000	1 835,02	-	-
418	Направляющие 400 мм.	шт	-	-	14,000	392,00
419	Ниппель редуционный 193,24	шт	10,000	772,96	-	-
420	Ниппель универсальный 98,40	шт	1,000	98,40	1,000	98,40
421	нить д/герметиз. резьбовых соединений 156,00	шт	5,000	780,00	-	-
422	Нож КОБАЛЬТ тех. лезвие 18мм 115,00	шт	5,000	575,00	-	-
423	Нож пист. Matrix 18мм мет.напрв.5 лезвий 235,00	шт	2,000	470,00	-	-
424	нож 190,27	шт	-	-	1,000	190,27
425	нож 7 кух. Tramontina 189,00	шт	2,000	378,00	2,000	378,00
426	Нож HSS18%W Pilana 410*32*3	шт	-	-	-	-
427	Нож HSS18%W Pilana 410*32*3	шт	-	-	-	-

428	нож канцелярский 9мм	шт	9,000	125,46	18,000	250,92
429	нож обвалочный 13см/3,2см Tramontina 144,69	шт	2,000	289,38	2,000	289,38
430	Нож-топор с дерев. ручкой	шт	1,000	35,10	2,000	70,20
431	Ножи плитус 51.05.02 к-т	шт	-	-	-	-
432	Ножи плитус 51.05.27 к-т	шт	-	-	-	-
433	Ножка	шт	-	-	166,000	1 328,00
434	Ножка	шт	-	-	12,000	96,00
435	ножницы 160 мм	шт	10,000	554,50	26,000	1 441,70
436	ножницы 190мм эллиптические ручки 77,81	шт	15,000	1 167,15	2,000	155,62
437	ножницы 19см de VENTE титан,сталь прорез,кольца 98,10	шт	20,000	1 962,00	1,000	98,10
438	Ножовка Зубр по металл пласт ручка 300мм 181,90	шт	10,000	1 819,00	5,000	909,50
439	Ножовка по мет. Matrix 300мм пл.ручка 173,00	шт	2,000	346,00	-	-
440	освежитель воздуха	шт	58,000	2 188,91	74,000	2 579,95
441	освежитель воздуха 49,68	шт	30,000	1 490,40	14,000	695,52
442	отбел дезинфицирующее средство	шт	21,000	396,03	92,000	1 734,98
443	отвертка комбинированная 98,14	шт	6,000	694,80	3,000	347,40
444	отвод из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф160/90 по 290,00	шт	-	-	2,000	580,00
445	отвод из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф315/90 по 570,00	шт	-	-	5,000	2 850,00
446	Отвод крутозагн.Ду 76 б/шов 153,00	шт	4,000	612,00	4,000	612,00
447	Отвод PP 110*45* бесшум.канал 71,43	шт	10,000	842,90	-	-
448	Отвод PP Ду 50*45 гр. (упак.100шт) 10,50	шт	10,000	105,00	-	-
449	пакет майка 2,49	шт	1,000	2,49	1,000	2,49
450	пакеты фас. 90,00	рул	2,000	180,00	2,000	180,00
451	Панель смыва пластик белый 5273,99	шт	5,000	13 184,97	-	-
452	Папка -регистратор из жесткого картона, металл. окантовка 96,57	шт	25,000	2 414,25	-	-
453	папка конверт пластиковая с кнопкой	шт	-	-	2,000	24,76
454	Папка регистратор STAFF 75мм А-4 ламин.ассорти 121,80	шт	50,000	6 090,00	17,000	2 070,60
455	папка с 60пр. вкл.OfficeSpece 88,00	шт	50,000	4 400,00	-	-
456	папка с мультифорами (А4, 60 вклад.) 73,75	шт	5,000	368,75	20,000	1 475,00
457	папка уголок	шт	-	-	10,000	53,90
458	папка-регистратор (А4, шир. кореш. 50мм) 100,75	шт	5,000	503,75	16,000	1 612,00
459	папка-регистратор (А4, шир. кореш. 70мм) 100,75	шт	5,000	537,75	44,000	4 732,20
460	пассатижи универс 150мм 152,90	шт	2,000	305,80	1,000	152,90
461	Патрон Е-27 наст.	шт	-	-	2,000	37,00
462	Патрон Е-27 подв.	шт	-	-	9,000	117,00
463	Патрон Е-27 подв.	шт	-	-	6,000	78,00
464	патрубок 150,00	шт	1,000	150,00	1,000	150,00
465	переход из лист. оцинк. стали из 0,55мм 157*305/ф315 по 640,00	шт	-	-	1,000	640,00
466	переход из лист. оцинк. стали из 0,55мм 247/ф315 по 610,00	шт	-	-	1,000	610,00
467	переход из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф250/ф160 по 400,00	шт	-	-	1,000	400,00
468	переход из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф315/ф200 по 440,00	шт	-	-	1,000	440,00
469	переход из лист. оцинк. стали из 0,55мм ф315/ф250 по 610,00	шт	-	-	2,000	1 220,00
470	Переходник экстринич.PP Ду-110*50 (упак 40шт) 18,10	шт	5,000	90,50	-	-
471	Перчатки "Гладиатор"	пар	5,000	616,55	20,000	2 466,20
472	Перчатки "Спец"	пар	25,000	1 471,31	86,000	5 061,31

473	Перчатки "Фитбер Таф"	пар	9,000	665,87	69,000	5 105,04
474	перчатки латекс р-р L 22,72	пар	11,000	249,92	22,000	499,84
475	перчатки латексные	шт	138,000	3 083,07	399,000	8 914,11
476	Перчатки латексные 38,88	шт	199,000	7 737,12	162,000	6 298,56
477	Перчатки латексные 39,08	шт	300,000	11 724,00	79,000	3 087,32
478	Перчатки латексные 39,71	пар	1,000	39,71	1,000	39,71
479	перчатки рабочие	шт	51,000	448,80	102,000	897,60
480	Перчатки рабочие 12,66	шт	350,000	4 431,00	121,000	1 531,86
481	Петля 260,00	шт	4,000	1 040,00	4,000	1 040,00
482	петля 695,00	шт	2,000	1 390,00	-	-
483	петля 70,00	шт	1,000	70,00	1,000	70,00
484	Пила дисковая бесшумная для ЛДСП трапеция 4550,00	шт	1,000	4 550,00	-	-
485	Пила дисковая подрезная регулируемая IU16MAV3 3450,00	шт	4,000	13 800,00	-	-
486	Пила обушковая для стусел PIRANHA 350мм/14 двухкомп.рукоятка 995,40	шт	1,000	995,40	-	-
487	Пила ПРАКТИКА Т101 АО для лобзика по ламинату 76*50мм 90,00	шт	5,000	450,00	-	-
488	пилки Практика Т101BR для лобзика по ламинату,дереву ДСП 100*75мм 70,00	шт	5,000	350,00	-	-
489	пилки Практика Т301 BR для лобзика по ламинату 117*91мм обрат.зуб. 120,00	шт	5,000	600,00	-	-
490	Пиломатериал обрезной 7500,00	шт	5,000	37 500,00	5,000	37 500,00
491	Плакат пожарный кран А-4	шт	1,000	72,00	2,000	144,00
492	плакат умеи действовать при пожаре(коллект из 11л АЗ)	шт	1,000	441,00	2,000	882,00
493	плитка минеральная 1200*600*50 6 шт (уп)	шт	-	-	4,000	1 890,00
494	Плоскогубцы 160мм двухкомп ручка 159,47	шт	6,000	1 129,06	3,000	564,53
495	ПМЛ-2500*220 реверс	шт	-	-	-	-
496	Подводка к смест. 180,00	шт	2,000	360,00	2,000	360,00
497	подключение для душа шланга 270,00	шт	5,000	1 350,00	-	-
498	поднос 30*43	шт	10,000	689,00	10,000	689,00
499	Подпятник черный	шт	-	-	16,000	4,00
500	подшипник 180207 (4-пз) 175,00	шт	-	-	-	-
501	Полкодержатель метал.	шт	-	-	192,000	38,40
502	полотенце бумажное	шт	1,000	35,95	2,000	71,90
503	полотенце бумажное 40,62	шт	100,000	2 031,00	31,000	629,61
504	полотно jet m4220*09*2362vv.8/12	шт	6,000	9 900,00	6,000	9 900,00
505	Полотно п/мет. 300мм 8,00	шт	6,000	46,32	-	-
506	Полумаска фильтрующая 32,00	шт	20,000	640,00	10,000	320,00
507	пресс втулка для универс. многосл.трубы 16 53,64	шт	60,000	1 609,20	-	-
508	пресс втулка для универс. многосл.трубы25 139,60	шт	110,000	7 678,00	-	-
509	пресс-втулка для уневерс. многос.трубы 32 223,36	шт	20,000	2 233,60	-	-
510	Припой мягкий №4 1865,00	шт	5,000	9 325,00	-	-
511	Пробка никель НР 1/2 36,44	шт	10,000	430,00	-	-
512	Пробка никель НР 3/4 63,56	шт	10,000	750,00	-	-
513	Пробочник	шт	-	-	-	-
514	провод ПуВ (пв-1)	м	300,000	2 113,35	600,000	4 226,70
515	Провод ПВС 3*1,5 49,40	м	7,000	333,70	7,000	333,70
516	провод ПВС-3*4 по 93,8	м	-	-	-	-
517	Провод ПВС-4*0,75 30,90	м	30,000	894,56	-	-
518	Провод ПВС-4*2,5 86,90	шт	2,000	173,80	2,000	173,80
519	провод ШВВП 2*0,5 10,71	м	15,000	160,67	15,000	160,67
520	проволка 1,0/15кг 2182,50	шт	1,000	2 182,50	1,000	2 182,50
521	ПРОВОЛКА 850,00	кг	5,000	4 250,00	5,000	4 250,00
522	проволка порошковая Е71Т-1;Д=1,2мм(1шт15кг) 198,00	кг	45,000	8 910,00	-	-
523	проволка сварочная омед.1,0мм (1шт=15кг) 2390,00	шт	3,000	7 170,00	-	-

524	Проволока омедненная Д 8мм низкоуглер.стали 1шт-5кг 890,00	шт	2,000	1 780,00	-	-
525	прокат арматурный	т	-	-	0,002	88,00
526	прокат арматурный свариваемый период,профиля	т	0,025	1 137,50	0,025	1 137,50
527	прокат г/к толстолистовой из углеродистой стали 14*1500*6000	т	0,587	29 350,00	-	-
528	прокат г/к толстолистовой из углеродистой стали Ст16*1500*6000	т	0,527	26 350,00	-	-
529	прокат г/к толстолистовой из углеродистой стали СтЗсп5 4*1500*6000	т	0,149	7 450,00	-	-
530	прокат сортовой г/к квадратный 20	т	0,150	7 350,00	0,150	7 350,00
531	прокат сортовой г/к квадратный 12СТ зпс	т	0,014	720,30	0,014	720,30
532	прокат сортовой г/к квадратный 12СТЗпс	т	0,147	7 644,00	0,147	7 644,00
533	прокат сортовой г/к квадратный 14СТ зпс	т	0,070	3 231,20	0,070	3 231,20
534	прокат сортовой стальной г/кат полосовой 3*30	т	0,134	6 901,00	0,134	6 901,00
535	Прокладка 50,00	шт	1,000	50,00	1,000	50,00
536	Прокладка звукоизолирующая для монтажа подвесногоунитаза 562,08	шт	5,000	1 405,20	-	-
537	Прокладка паронит флянец Ду 65 12,00	шт	6,000	72,00	6,000	72,00
538	Противень 28*42 алюминиевый	шт	1,000	192,00	1,000	192,00
539	профиль	пог. м	-	-	-	-
540	профиль ТЕСЕ в штангах 4,5м 465,83	м	202,500	47 165,29	-	-
541	Пружина 180,00	шт	4,000	720,00	4,000	720,00
542	Пружина для изгибаия м/п трубы D16 520,00	шт	4,000	2 080,00	-	-
543	Пружина для изгибаия м/п трубы D20 611,00	шт	4,000	2 444,00	-	-
544	Пускатель в корпусе КМЭ(Р)18А 380В пластик 1881,75	шт	1,000	1 881,75	1,000	1 881,75
545	Радиатор Revolution Bimetall 4 секц. 2332,20	шт	10,000	27 520,00	-	-
546	Радиатор Stelrad Novello 21 05 06 6215.86	шт	5,000	36 673,55	-	-
547	разетка ЭРА	шт	-	-	9,000	1 780,43
548	разъем плоский РпИм2,5-7-0,8/2,5-6,3 2,00	шт	10,000	19,30	10,000	19,30
549	Ревизия РР 110 бесшум.канал 141,37	шт	5,000	834,10	-	-
550	Ревизия РР Ду-110 (упак.40шт) 56,00	шт	5,000	280,00	-	-
551	резина уплотненная	шт	7,000	350,00	14,000	700,00
552	Резонатор 950,00	шт	1,000	950,00	1,000	950,00
553	Реле промежуточное РП 25/4 10А 24 в 220,00	шт	4,000	849,20	-	-
554	Респиратор 9312	шт	10,000	985,30	55,000	5 419,15
555	Робот Гоша	шт	2,000	9 133,54	2,000	9 133,54
556	Розетка 16А	шт	-	-	3,000	330,00
557	Розетка РА16-826	шт	-	-	2,000	102,40
558	Розетка рим б/з 2 ая бел экф 80,00	шт	1,000	77,20	1,000	77,20
559	Розетка рим с/з 2ая бел. 77,20	шт	3,000	231,60	3,000	231,60
560	розетка Эра с/з 4-ая со шторками слоновая кость 273,10	шт	4,000	1 092,38	4,000	1 092,38
561	роснефть 10/40 п/синт 1л 270,00	шт	1,000	270,00	1,000	270,00
562	роснефть 10/40 п/синт 4л 960,00	шт	3,000	2 880,00	3,000	2 880,00
563	Рулетка Black 5м*19мм обрез,корп 191,60	шт	1,000	191,60	1,000	191,60
564	Рулетка Magnetic 3м*16мм маг.зацеп 115,00	шт	2,000	230,00	-	-
565	Рулетка Magnetic 5м*19мм маг.зацеп 135,00	шт	2,000	270,00	-	-

566	Ручка	шт	-	-	9,000	110,70
567	Ручка дверная 405,00	шт	4,000	1 620,00	4,000	1 620,00
568	ручка шар. (цвет черинл синий, резин. манж.) 17,25	шт	40,000	690,00	80,000	1 380,00
569	Ручка шарик синия с рез упором для пальцев 16,44	шт	100,000	1 644,00	68,000	1 117,92
570	Ручка шариков. рез.манжета Спейс College 20.75	шт	300,000	6 225,00	43,000	892,25
571	ручка шариковая синия	шт	80,000	1 384,00	180,000	3 114,00
572	ручки черн 75,00	шт	1,000	75,00	1,000	75,00
573	салфетка вискозная РОССИЯ	шт	176,000	7 383,98	356,000	12 117,98
574	салфетка вискозная РОССИЯ 47,73	упак	250,000	2 386,50	4,000	38,18
575	салфетка вискозная 19,98	упак	-	-	52,000	1 038,96
576	салфетка микрофибра	шт	83,000	3 842,90	83,000	3 842,90
577	салфетка микрофибра 46,07	шт	50,000	2 303,50	50,000	2 303,50
578	Сальник PG-16 19.00	шт	10,000	183,35	-	-
579	Саморез 3,5*45	шт	0,500	125,00	0,500	125,00
580	Саморез 4,2*76	упак	1,000	250,00	1,000	250,00
581	Саморез кровельный R 8017 4.8*19 корич. 1,90	шт	120,000	228,00	120,000	228,00
582	Саморез по дереву окс 3,5*25 0,50	шт	50,000	25,00	50,000	25,00
583	Саморез по дереву окс 3,5*45 0,80	шт	50,000	40,00	50,000	40,00
584	Саморез по дереву окс. 4,2*70 1,50	шт	50,000	75,00	50,000	75,00
585	Саморез по дереву окс.3,5*55 0,50	шт	3,000	1,50	3,000	1,50
586	сантехмастер гель синий тубик блистер 60г 288,14	шт	5,000	1 700,00	-	-
587	Сверло по металл.шлиф. белое 12,30	шт	2,000	24,60	2,000	24,60
588	сверло по металлу КРАТОН шлиф. 05*86 21,50	шт	5,000	107,50	5,000	107,50
589	Сверло ЦГ 5*70 глухое 620,00	шт	1,000	558,00	-	-
590	сверло ЧГ 5*70 чашечное 850,00	шт	1,000	765,00	-	-
591	Светодиодная лента SMD5050 в сил.трубке 188,18	шт	8,000	1 505,40	8,000	1 505,40
592	Свеча зажигания 200,00	шт	1,000	200,00	1,000	200,00
593	свеча зажигания 60,00	шт	1,000	60,00	1,000	60,00
594	Сетевой фильтр ЭРА USF 5еs с зазем.выключ. 318,45	шт	1,000	318,45	1,000	318,45
595	Сигнальная лампа ENS-22 желтая 380В	шт	-	-	8,000	200,00
596	Сигнальная лампа ENS-22 зеленая 380В	шт	-	-	8,000	200,00
597	Сигнальная лампа ENS-22 красная 220В	шт	-	-	8,000	200,00
598	сито 21,5х6см 160,27	шт	1,000	160,27	1,000	160,27
599	сито 24,5х6,5см 175,75	шт	1,000	175,75	1,000	175,75
600	сито 27,5х7см 200,66	шт	1,000	200,66	1,000	200,66
601	Сифон малый 11/4*40 с вып.с г.тр 40*40/50 150,00	шт	5,000	750,00	-	-
602	скоба крепежная D 10 с гвоздем круглая 35,00	упак	2,000	67,55	-	-
603	скоросшиватель ДЕЛО Спейс белый мелов. 300г/м 8,70	шт	200,000	1 740,00	200,000	1 740,00
604	скоросшиватель А-4 ДЕЛО картон белая до 200л 7,10	шт	200,000	1 420,00	200,000	1 420,00
605	Скоросшиватель Дело,	шт	100,000	992,00	200,000	1 984,00
606	Скоросшиватель Дело, картон,	шт	40,000	250,67	80,000	501,34
607	скоросшиватель картонный 6,86	шт	300,000	2 058,00	-	-
608	скоросшиватель пласт.Berlingo А-4 ассорти 7,40	шт	100,000	740,00	92,000	680,80
609	Скоросшиватель пластик. А4 по 5,65	шт	10,000	56,50	60,000	339,00
610	Скоросшиватель пластик. А4 поб,22	шт	15,000	93,30	80,000	497,60
611	скоросшиватель пластиковый формат А4 5,95	шт	100,000	595,00	-	-
612	слюда 50,00	шт	1,000	50,00	1,000	50,00

613	смеситель встраиваемый с дивертором и двумя выходами 4950,00	шт	5,000	24 750,00	-	-
614	смеситель для умывальника Am/PM 98 мм 4990,00	шт	5,000	24 950,00	-	-
615	смс Лотос 400г	шт	1,000	51,00	2,000	102,00
616	Сода кальц.	шт	14,000	170,80	58,000	707,60
617	Сода кальц. техн. 28,15	шт	20,000	563,00	20,000	563,00
618	сода кальцинир. технич. 13,09	шт	10,000	130,90	30,000	392,70
619	Соедин-ль прям с внутр.резьбой 358,56	шт	25,000	3 585,60	-	-
620	соединение прямое с внут.резьбой 25*3/4 латунь 532,69	шт	30,000	7 990,35	-	-
621	Соединение прямое с ниппелем 25*3/4 481,99	шт	30,000	5 783,88	-	-
622	Соединение угловое 117,56	шт	600,000	35 268,00	-	-
623	Соединение универсальное 354,88	шт	30,000	5 323,20	-	-
624	Сольвент 45,00	л	2,000	90,00	2,000	90,00
625	соната -К блок реч оповещ 1444,00	шт	4,000	5 776,00	4,000	5 776,00
626	соната 3 (4 ом) модуль акуст 446,00	шт	50,000	22 300,00	50,000	22 300,00
627	ср-во д/мытья окон 32,24	шт	-	-	30,000	967,20
628	ср-во д/мытья полов, стен, потолков 41,60	шт	2,000	83,20	4,000	166,40
629	ср-во санитарно-гигиен. 42,74	шт	3,000	128,22	6,000	256,44
630	ср-во универс. отбел.-дезинф. 21,16	шт	20,000	422,80	80,000	1 691,21
631	ср-во универс. чист. 17,31	шт	29,000	501,99	58,000	1 003,98
632	ср-во чист. 42,27	шт	-	-	15,000	634,05
633	Средство д/мытья полов, стен, потолков	шт	36,000	941,40	86,000	2 248,90
634	средство для мытья окон	шт	50,000	2 150,00	77,000	2 954,60
635	средство для мытья окон 56,26	шт	50,000	2 813,00	35,000	1 969,10
636	средство для мытья полов стен потолков 1 л	шт	150,000	5 850,00	150,000	5 850,00
637	средство для мытья полов стен потолков 46,47	шт	50,000	2 323,50	45,000	2 091,15
638	средство для мытья посуды 35,61	шт	50,000	1 780,50	50,000	1 780,50
639	средство от налипания при сварке 0,5л 50,00	шт	185,000	4 752,75	235,000	5 675,25
640	средство универсальное чистящее	шт	186,000	3 811,62	262,000	4 909,82
641	средство универсальное чистящее 28,94	шт	50,000	1 447,00	27,000	781,38
642	стакан 200мл шамбор	шт	42,000	403,42	42,000	403,42
643	стакан Граненный 250мл	шт	-	-	33,000	362,92
644	стакан граненный 250мл 16,85	шт	7,000	117,95	88,000	1 482,80
645	стальной уголок125	л.	1,000	830,00	2,000	1 660,00
646	стеклопакет 32 мм	шт	-	-	2,000	3 259,00
647	степлер 43,00	шт	15,000	645,00	6,000	258,00
648	степлер №10 АТТОМЕХ 15л металл. синий 54,20	шт	20,000	1 084,00	-	-
649	степлер №10 по 59,25	шт	9,000	533,25	18,000	1 066,50
650	степлер №10 по 71,88	шт	1,000	71,88	8,000	575,04
651	Стержень черный 40,00	шт	4,000	160,00	4,000	160,00
652	Стир.порошок автомат	шт	6,000	289,44	12,000	578,88
653	Стир.порошок для ручной стирки	шт	23,000	386,40	46,000	772,80
654	Стиральный порошок 30,57	шт	50,000	1 528,50	43,000	1 314,51
655	Стиральный порошок 400 гр	шт	50,000	1 160,00	50,000	1 160,00
656	Стиральный порошок 527,51	шт	2,000	1 055,02	2,000	1 055,02
657	Струбцина F образ. быстрозажим. 600*70*820мм 448,40	шт	2,000	896,80	-	-
658	студенческий билет 35,00	шт	250,000	8 750,00	-	-
659	таз 10л круг с/р Платар 141,40	шт	2,000	282,80	2,000	282,80
660	таз 12л Бийск 101,65	шт	1,000	101,65	1,000	101,65
661	таз 15л Бийск 101,76	шт	2,000	203,52	2,000	203,52
662	таз с кругл руч Платар 104,62	шт	2,000	209,24	2,000	209,24
663	тарелка глубокая 200мм оливки	шт	19,000	636,51	19,000	636,51

664	тарелка глубокая 200мм подсолнух	шт	26,000	871,01	26,000	871,01
665	тарелка глубокая 200мм У колодца	шт	7,000	226,82	7,000	226,82
666	тарелка глубокая 200мм Ягодный букет	шт	27,000	861,17	27,000	861,17
667	тарелка КФ мелк 175мм Сирень 46,96	шт	9,000	422,64	9,000	422,64
668	тарелка КФ мелк Розовые розы 46,96	шт	55,000	2 582,80	55,000	2 582,80
669	тарелка мелкая 175мм грибы	шт	40,000	1 031,80	40,000	1 031,80
670	тарелка мелкая 175мм перец	шт	48,000	1 238,16	48,000	1 238,16
671	тарелка мелкая 175мм подсолнух	шт	32,000	857,53	32,000	857,53
672	тарелка мелкая 175мм яблоки	шт	1,000	26,80	1,000	26,80
673	телефонный провод ШТЛ-2 по 2,25	м	-	-	100,000	224,25
674	Термостат для вентелей с резьбой М 30*1,5 1005,13	шт	5,000	2 512,82	-	-
675	Термостатный вентель угловой с пред настройкой 1163,83	шт	10,000	5 819,15	-	-
676	тонер HP(Bost) Турее 2,1 ,1 кг/ кан	шт	-	-	12,000	10 680,00
677	торнадо 100мл 120,00	шт	1,000	120,00	1,000	120,00
678	точилка для карандашей	шт	2,000	48,00	13,000	312,00
679	точилка для карандашей 25,25	шт	9,000	227,25	18,000	454,50
680	Точилка для карандашей корпус из пластика 23,81	шт	15,000	357,15	-	-
681	точилка одинарная Спейс с контейнером 30,40		20,000	608,00	-	-
682	Трансформатор ЯТП-250	шт	2,000	1 700,00	4,000	3 400,00
683	Тройник (хром) Ду 20 201,00	шт	10,000	2 010,00	-	-
684	Тройник 90* редукионный 32*25*32 1308,58	шт	10,000	5 234,32	-	-
685	Тройник ВР никель 3/4 199,15	шт	10,000	2 350,00	-	-
686	тройник пайка 15 (10шт) 29,87	шт	35,000	1 233,75	-	-
687	тройник переходной 55,10	шт	-	-	-	-
688	Тройник пресс 15 Prestabo оцин.345,08	шт	20,000	8 143,80	-	-
689	Тройник пресс 22*15*22 Prestabo оцин. 393,40	шт	10,000	4 642,10	-	-
690	Тройник РР 110*110*45 бесшум.канал 129,74	шт	10,000	1 530,90	-	-
691	Тройник РР Ду 110*45гр (упак.25шт) 60,00	шт	5,000	300,00	-	-
692	Тройник РР Ду-110*90гр.(упак.30шт) 60,00	шт	5,000	300,00	-	-
693	тройник ф315/ф315/ф160 по 780,00	шт	-	-	2,000	1 560,00
694	тройник ф315/ф315/ф315 по 780,00	шт	-	-	1,000	780,00
695	трос для растяжки 1,5мм 6,76	шт	20,000	135,10	20,000	135,10
696	Труба 15*1,2 оцин. Prestabo 200,86	м	120,000	28 441,20	-	-
697	Труба 22*1,5 оцин. Prestabo 262,02	м	60,000	18 550,80	-	-
698	ТРУБА 40*20*2 ГОСТ 8645-68	т	-	-	0,247	11 856,00
699	ТРУБА 40*40*2 ГОСТ 8639-82	т	-	-	0,339	16 102,50
700	труба РР Д-110*2,7*1,0м (упак.20) 174,90	шт	10,000	1 749,00	-	-
701	труба РР Д-110*2,7*1,5м (упак.20) 254,10	шт	5,000	1 270,50	-	-
702	труба РР Д-50*1,8*0,25м (упак.60шт) 31,90	шт	5,000	159,50	-	-
703	труба РР Д-50*1,8*1,0м (упак.50шт) 60,50	шт	5,000	302,50	-	-
704	Труба ВГП Ду 20*2,8 шовная 146,19	м	5,000	862,50	-	-
705	Труба для поверхностного отопления 110,21	м	50,000	2 755,25	-	-
706	труба Ду76* сталь 3,5мм 378,00	м	6,000	2 268,00	6,000	2 268,00
707	Труба мягкая 15*1мм (5м) 282,84	м	50,000	16 687,50	-	-

708	труба PP 110--1500 бесшум.канал 422,16	шт	5,000	2 490,75	-	-
709	труба PP 110-1000 бесшум.канал 287,70	шт	10,000	3 394,80	-	-
710	труба PP 50-1000 бесшум/канал 109,11	шт	5,000	643,75	-	-
711	труба PP 50-250 бесшум. канал 54,42	шт	5,000	321,10	-	-
712	труба твердая 15*1мм (5м) 309,53	м	25,000	9 131,25	-	-
713	труба ф 57*3,5 ГОСТ 10704-91	тн	-	-	0,560	2 408,00
714	Труба хром 3м.1,2*25	м	-	-	0,430	25,80
715	Трубы стальные водогазопроводные ф 20*2,8мм	т	0,082	4 059,00	0,082	4 059,00
716	Трубы стальные квадратные 15*15*1,5	т	0,030	1 605,00	0,030	1 605,00
717	Трубы стальные квадратные 20*20 1,5	т	0,021	1 060,50	0,021	1 060,50
718	Трубы стальные квадратные 40*40*1,5	т	0,121	6 050,00	0,121	6 050,00
719	Трубы стальные прямоугольные 30*20*1,5	т	0,040	2 123,60	0,040	2 123,60
720	Трубы стальные прямоугольные 40*20*1,5	т	0,207	10 660,50	0,207	10 660,50
721	Трубы стальные прямоугольные 40*20*2,0	т	0,020	1 030,00	0,020	1 030,00
722	Трубы стальные прямоугольные 50*25*1,5	т	0,021	1 123,50	0,021	1 123,50
723	туалетная бумага	шт	31,000	210,49	102,000	692,58
724	туалетная бумага 10,86	шт	100,000	1 086,00	18,000	195,48
725	углекислота 900,00	шт	1,000	2 700,00	1,000	2 700,00
726	угломер квадрат алюм 230-500мм 307,80	шт	1,000	307,80	1,000	307,80
727	угломер лазерный Laser A Tronix 3025,00	шт	1,000	3 025,00	-	-
728	угол двухтрубный 45*15мм (10шт) 16,53	шт	30,000	585,00	-	-
729	угол двухтрубный 90*15мм (10шт) 13,98	шт	30,000	495,00	-	-
730	угол однораструбный пайка 45*15мм (10шт) 13,35	шт	30,000	472,50	-	-
731	Угол пресс 1545*Prestabo оцин.196,32	шт	20,000	4 633,20	-	-
732	Угол пресс 1590* Prestabo оцин.185,75	шт	50,000	10 959,50	-	-
733	Угол пресс 22 однотруб.Prestabo оцин. 255,97	шт	5,000	1 510,25	-	-
734	Угол пресс 2290* Prestabo оцин.255,97	шт	30,000	9 061,50	-	-
735	Угол пресс однотруб.1545* Prestabo оцин.188,77	шт	20,000	4 455,00	-	-
736	Угол соедин.90* 25/25 латунь 665,,68	шт	20,000	6 656,80	-	-
737	угол соединительный с нип.16*1/2 латунь 405,58	шт	20,000	4 055,80	-	-
738	уголок с настенным креплением 16*1/2 латунь 468,03	шт	15,000	3 510,22	-	-
739	Угольник ВВ никель 1/2 111,02	шт	30,000	3 930,00	-	-
740	Угольник ВВ никель 3/4 176,27	шт	30,000	6 240,00	-	-
741	удлинитель на катушке "Атлант"	шт	-	-	1,000	760,00
742	Универс. многосл.труба 16 (в бухте 100м) 171,93	м	55,000	4 728,07	-	-
743	Универс. многосл.труба 25 (в бухте 50м) 451,13	м	25,000	5 639,12	-	-
744	Универс. многосл.труба 32 (в бухте 25м) 694,33	м	10,000	3 471,65	-	-
745	Универсально. отбел.сре-во 43,52	шт	49,000	2 132,48	49,000	2 132,48
746	Универсально. отбел.сре-во 43,60	шт	1,000	43,60	1,000	43,60
747	Универсальный 60 л Огородник 312,00	шт	1,000	312,00	1,000	312,00
748	Универсальное средство 1 л, 23,10	шт	1,000	28,10	1,000	28,10

749	Универсальное средство 1 л, 28,05	шт	149,000	4 931,90	149,000	4 931,90
750	Уровень лазерный L-Tronix 60 4350,00	шт	1,000	4 350,00	-	-
751	установочный элемент 97,72	шт	5,000	244,30	-	-
752	установочный элемент с резьбой М10 281,41	шт	25,000	3 517,62	-	-
753	установочный элемент с резьбой М8 273,32	шт	100,000	13 666,00	-	-
754	УШМ Hammer usm 1050A 125мм 2999,00	шт	4,000	11 996,00	2,000	5 998,00
755	файл -вкладыш с префорацией А-4 в упак. 100шт 88,30	шт	50,000	4 415,00	50,000	4 415,00
756	файл -вкладыш с префорацией А-4 в упак. 100шт70,03	шт	2 500,000	1 750,75	361,000	252,81
757	файл-вкладыш с перфорацией А4 в упак. 100шт 96,00	упак	5,000	480,00	55,000	5 280,00
758	Фильтр воздушный инжектор 170,00	шт	2,000	340,00	2,000	340,00
759	Фильтр 6057	шт	-	-	2,000	488,52
760	Фильтр 6057	шт	-	-	1,000	232,05
761	Фильтр воздушный Волга 300,00	шт	1,000	300,00	1,000	300,00
762	Фильтр масляный 08 Салют 230,00	шт	2,000	460,00	2,000	460,00
763	Фильтр масляный Волга 260,00	шт	1,000	260,00	1,000	260,00
764	Флюс паста для мягкого припоя 250 гр 830,00	шт	5,000	4 150,00	-	-
765	Фонарь налобный Supermax H30-LED	шт	-	-	1,000	255,00
766	фонарь ТРОФИ 556,00	шт	-	-	1,000	556,00
767	Фреза кромочная прямая с подшипн.Кратон 012,7мм 1018,20	шт	2,000	3 054,60	-	-
768	Фреза кромочная фальцевая с нижн.подшип. 8*33*2,5 336,40	шт	1,000	336,40	-	-
769	Фреза пазовая прямая 8*10*50 467,30	шт	1,000	467,30	-	-
770	Фреза прямая пазовая удлинн.Кратон 012мм 920,10	шт	1,000	920,10	-	-
771	футорка НВ никель 1/2 *1/4 43,81	шт	10,000	517,00	-	-
772	футорка п/ключ (хром) Ду 20/15 45,00	шт	50,000	2 250,00	-	-
773	футорка п/ключ (хром) Ду 25/15 121,00	шт	50,000	6 050,00	-	-
774	футорка п/ключ (хром) Ду 25/20 78,00	шт	50,000	3 900,00	-	-
775	футорка п/ключ. (хром) Ду 15*1/4 42,00	шт	10,000	420,00	-	-
776	футорка п/ключ. (хром) Ду 15*3/8 28,00	шт	20,000	560,00	-	-
777	хоз мыло 65%	шт	45,000	338,40	145,000	1 090,40
778	Хоз.мыло 14,19	шт	50,000	709,50	50,000	709,50
779	Хомут металл с болтом и дюбелем 1/2 21,19	шт	25,000	625,00	-	-
780	Хомут металл с болтом и дюбелем 4 38,98	шт	25,000	1 150,00	-	-
781	Хомут мет. с шурупом+дюб.1/2 16,00	шт	200,000	3 200,00	-	-
782	Хомут мет.с шурупом+дюб 15,00	шт	200,000	3 000,00	-	-
783	Чистящ.ср-во	шт	150,000	7 200,00	150,000	7 200,00
784	чистящее ср-во 62,72	шт	50,000	3 136,00	50,000	3 136,00
785	чистящее средство	шт	-	-	50,000	1 208,00
786	шайба гровер м5	шт	1,000	20,00	1,000	20,00
787	шайба оцинкованная ,усиленная м5	шт	1,000	10,00	1,000	10,00
788	Шаровой кран 3/4 *1 781,77	шт	10,000	3 908,85	-	-
789	Швеллер стальной горячекатный 10У	т	0,162	10 773,00	0,162	10 773,00
790	шибер ф250 по 840,00	шт	-	-	4,000	2 520,00
791	шибер ф250 по 975,00	шт	-	-	1,000	975,00
792	шкурка шлифовальная №16 (775) 1рулон 30м/п 2,80	см	500,000	1 370,00	1 000,000	2 740,00

793	Шланг спиральный воздуш.8*12 мм с быстросъём.соединением 865,00	шт	5,000	4 325,00	-	-
794	Шлифовочная ЛЕНТА (ПРАКТИКА) ЗШТ 031-211 110,00	пог. м	1,000	110,00	1,000	110,00
795	Шлифовочная ЛЕНТА (ПРАКТИКА) ЗШТ 031-242 110,00	пог. м	1,000	110,00	1,000	110,00
796	шпатлевка	шт	2,000	240,00	4,000	480,00
797	шпилька резьбовая 10*1000 74,00	шт	15,000	1 110,00	-	-
798	шпилька резьбовая 8*1000 50,00	шт	20,000	1 000,00	-	-
799	Штанген циркуль металл 125мм 567,00	шт	2,000	1 134,00	1,000	567,00
800	Штепсельный разъем 32А/250В открытый 308,80	шт	1,000	308,80	1,000	308,80
801	Шуруп -полукальцо 3,0*10*0*22 (1000шт) 0,97	шт	80,000	77,60	80,000	77,60
802	щетка 5 рядов металл с дере руч 63,50	шт	6,000	381,00	3,000	190,50
803	Щетка 4 рядная металл с дерев ручкой 54,60	шт	8,000	436,80	4,000	218,40
804	щетка стальн с дерев рукояткой 5 рядов 51,30	шт	6,000	307,80	3,000	153,90
805	щит црн п-10 ЕКФ PROXIMA	шт	-	-	1,000	352,23
806	эл.питание Космос CR 2032 5*BL 14,00	шт	4,000	54,04	4,000	54,04
807	Эл.питание Космос LR 6 19,00	шт	1,000	19,00	1,000	19,00
808	Эл.питания 195,00	шт	2,000	390,00	2,000	390,00
809	Электроды ОК 46 3мм190,00	кг	0,912	173,28	0,912	173,28
810	Электроды ОК ЭСАБ -СВЭЛ 0*350 671,00	шт	17,000	11 407,00	17,000	11 407,00
811	электроды ОК-46 0*350 850,00	кг	17,000	14 450,00	17,000	14 450,00
812	Эмаль ПФ 115 бирюзовая 2кг 396,00	шт	5,000	1 980,00	5,000	1 980,00
813	Эмаль ПФ 266 золот-корич 3кг 472,50	шт	9,000	4 252,50	9,000	4 252,50
814	Эмаль ПФ-115 Лакра коричневая 1кг 198,00	шт	1,000	198,00	1,000	198,00
815	Эмаль ПФ-115 Лакра серая 2,0 кг 378,00	шт	1,000	378,00	1,000	378,00
816	Эмаль ПФ-115 Лакра серая 2,8 кг 508,50	шт	3,000	1 525,50	3,000	1 525,50
817	Эмаль ПФ-115 Лакра синяя 2кг 373,50	шт	1,000	373,50	1,000	373,50
818	Ящик для инструмента 410*215*197 453,30	шт	4,000	1 813,20	2,000	906,60
Итого			60 252,875	4 125 951,85	56 279,746	3 320 789,13